



Holdingselskabet af 20. august 2012 A/S

Produktionsvej 8
2600 Glostrup
CVR-nr. 24984184

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2020

Birger Kuntkes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 20. august 2012 A/S

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 24984184

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Martin Kuntkes

Daniel Kuntkes

Birger Kuntkes

Annette Kuntkes

Direktion

Birger Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i noterede værdipapirer og kapitalandele, primært i virksomheder hvis aktivitet omfatter ejendomsinvestering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.489 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.583)	(101.223)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.937	2.809.053
Andre finansielle indtægter	1	1.892.590	2.290.199
Andre finansielle omkostninger		(487)	(472.173)
Resultat før skat		1.899.457	4.525.856
Skat af årets resultat	2	(410.894)	(377.697)
Årets resultat		1.488.563	4.148.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.488.563	4.148.159
Resultatdisponering		1.488.563	4.148.159

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.212.011	10.067.112
Andre tilgodehavender		20.454.361	36.203.643
Finansielle aktiver	3	30.666.372	46.270.755
Anlægsaktiver		30.666.372	46.270.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.286.434	1.286.443
Andre tilgodehavender		3.700.187	3.557.872
Tilgodehavender		5.986.621	4.844.315
Likvide beholdninger		100.449	165.974
Omsætningsaktiver		6.087.070	5.010.289
Aktiver		36.753.442	51.281.044

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		35.323.798	33.835.235
Egenkapital		36.323.798	34.835.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	25.012
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.639
Skyldig selskabsskat		0	377.697
Skyldige sambeskatningsbidrag		410.894	0
Anden gæld		0	16.041.461
Kortfristede gældsforpligtelser		429.644	16.445.809
Gældsforpligtelser		429.644	16.445.809
Passiver		36.753.442	51.281.044

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	33.835.235	34.835.235
Årets resultat	0	1.488.563	1.488.563
Egenkapital ultimo	1.000.000	35.323.798	36.323.798

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	958.049	760.910
Renteindtægter i øvrigt	934.541	1.529.289
	1.892.590	2.290.199

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	410.894	377.697
	410.894	377.697

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	70.779.047	36.203.643
Tilgange	22.756.923	0
Afgange	0	(15.749.282)
Kostpris ultimo	93.535.970	20.454.361
Nedskrivninger primo	(60.711.935)	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(22.756.923)	0
Andel af årets resultat	644.899	0
Udbytte	(500.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(83.323.959)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.212.011	20.454.361

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CAF Holding ApS	Glostrup	ApS	100,0
Mørkhøj Erhvervsejendomme ApS	Glostrup	ApS	100,0

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1.000	1.000	1.000.000
	1.000		1.000.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret overfor alt mellemværende med tilknyttet virksomheds bankforbindelse. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2019.
